ועדה זו ובתי המשפט ציינו, לא אחת, שאין לקבל מסמכי סף שהוגשו באיחור, אף אם הוגשו במצורף לכתב הערר. קל וחומר שאין לקבל מסמכים כאמור שהוגשו לאחר שניתנה החלטה בערר לגופו.

הסמכות לתקן החלטה שנתנה הוועדה מצויה בסעיף 43 לחוק בתי דין מינהליים, התשנ"ב-1992. לעניין זה, מוכנים היינו לראות במצב שנוצר ככלול בהוראות הסעיף שמתייחסות למצב שבו:

"מצא בית דין כי נפלה טעות בהחלטה שנתן, רשאי הוא, תוך עשרים ואחד ימים מיום נתינתה, לתקנה בהחלטה מנומקת, ורשאי הוא לשמוע טענות בעלי הדין לענין זה; לענין זה, "טעות" - טעות לשון, טעות בחישוב, פליטת קולמוס, השמטה מקרית, הוספת דבר באקראי וכיוצא באלה."